

# CR FISH HOLDING ApS

Udsigten 4  
9310 Vodskov

CVR-nr. 32 14 32 88

## Årsrapporten for 2017

 **REVISION LIMFJORD**

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/04 2018

---

Claus Raabye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 3           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 6           |
| Ledelsesberetning                          | 7           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8           |
| Resultatopgørelse                          | 10          |
| Balance                                    | 11          |
| Noter                                      | 12          |

## Selskabsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | CR FISH HOLDING ApS<br>Udsigten 4<br>9310 Vodskov   |
|                      | CVR-nr.: 32 14 32 88  |
|                      | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017   |
|                      | Stiftet: 1. maj 2009  |
|                      | Hjemsted: Aalborg   |
| <b>Direktion</b>     | Claus Raabye, direktør  |
| <b>Revision</b>      | Revision Limfjord<br>Registreret Revisionsaktieselskab<br>Gammel Østergade 16<br>9400 Nørresundby |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea Bank A/S   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Polar Star Fish Co. ApS

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 28.104, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 146.241.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger            |      | -5.737         | -6.298         |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>-5.737</b>  | <b>-6.298</b>  |
| Finansielle indtægter                  |      | 47.000         | 47.133         |
| Finansielle omkostninger               | 1    | -74.315        | -99.925        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-33.052</b> | <b>-59.090</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | 4.948          | 13.029         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-28.104</b> | <b>-46.061</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | -28.104        | -46.061        |
|  |      | <b>-28.104</b> | <b>-46.061</b> |

## Balance 31. december 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 2.839.020        | 2.839.020        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>2.839.020</b> | <b>2.839.020</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>2.839.020</b> | <b>2.839.020</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      |                  |                  |
| Udskudt skatteaktiv                      |      | 40.000           | 35.052           |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>40.000</b>    | <b>35.052</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>10</b>        | <b>11</b>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>40.010</b>    | <b>35.063</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |      | <b>2.879.030</b> | <b>2.874.083</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        |      | 21.241           | 49.345           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>146.241</b>   | <b>174.345</b>   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 2.727.289        | 2.647.238        |
| Anden gæld                               |      | 5.500            | 52.500           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.732.789</b> | <b>2.699.738</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>2.732.789</b> | <b>2.699.738</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>2.879.030</b> | <b>2.874.083</b> |
| Eventualposter m.v.                      | 2    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 3    |                  |                  |

## Noter

|   | <b>2017</b>   | <b>2016</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | kr.           | kr.           |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |               |               |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 27.314        | 52.924        |
| Andre finansielle omkostninger                    | 47.001        | 47.001        |
|   | <u>74.315</u> | <u>99.925</u> |

**2 Eventualposter m.v.**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets engagement med Nordea Bank og Vækstfonden afgivet selvskyldnerkaution.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Raabye (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691972832117

IP: 77.68.202.17

2018-04-20 11:28:57Z

NEM ID 

## Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:11184368

IP: 194.239.164.183

2018-04-20 12:00:16Z

NEM ID 

## Claus Raabye (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691972832117

IP: 77.68.202.17

2018-04-20 12:06:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4AJLO-1LSLO-CNSJ/M-XZ8WP-8CEVZ-ZOPY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>